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GÖZLER TARIM DIŞI İSTİHDAM VERİSİNDE 

Bugün gözler ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam ve işsizlik veri setinde olacak. Açıklanacak verilerde piyasa beklentisi tarım dışı 

istihdamın Ağustos ayında 1.4 milyon artması, işsizliğin ise yüzde 9.8’e gerilemesi yönünde. Öte yandan dün ABD’de açıklanan işsizlik 

maaşı başvuruları beklentinin altında 881,000 olarak gerçekleşti. Önceki haftanın verisi 1,006,000'dan 1,011,000'e revize edildi. 

ABD'de getiri eğrisi Jackson Hole öncesi seviyesine döndü. Gelen açığa satışlardan dolayı ABD 30 yıllık tahvil faizlerinin düşmesiyle 

getiri eğrisi daha yatay hale gelerek Jackson Hole öncesi seviyeye döndü. Geçtiğimiz aylarda daha dik bir getiri eğrisi için pozisyon 

alınması, Fed’in enflasyona karşı daha rahat bir tavır alacağı beklentileri doğrultusunda, tahvil piyasalarındaki en popüler stratejilerden 

birisiydi. Jackson Hole toplantısında konuşan Fed Başkanı Jerome Powell bu stratejiyi açıkladı. ABD 30 yıllık hazine tahvilleri Nisan 

ayında %1.22 seviyesindeyken Powell’ın konuşması sonrası %1.52 seviyesinin üzerine çıkmıştı. Tahvillere gelen talep sonrasında 30 

yıllıkların faizi 1 hafta içerisin 10 baz puandan fazla düşerek dün itibariyle %1.39’a geriledi. 

Euro, Avrupa Merkez Bankası yetkililerinin güçlü euroya ilişkin endişelerini dile getirmeleri ile birlikte kayıplarını sürdürüyor. Euro, Avrupa 

Merkez Bankası (AMB) yetkililerinin Avrupa ortak para biriminin güçlü seyrine ilişkin endişelerini dile getirmesinin ardından, düşüşünü 

üçüncü güne taşıyarak, Haziran ayından beri en uzun kayıp serisine devam etti. Euro Perşembe günü yüzde 0.6 kadar düşerken, diğer 

Avrupa ülke tahvillerine göre daha iyi performans gösteren İtalya devlet tahvilleri önceki iki seanstaki kazançlarını sürdürdü. ABD Amro 

stratejisti Georgette Boele, beklenenden daha iyi çıkan ekonomik veriler ve AMB'den gelen uyarıların, bazı yatırımcıları uzun euro 

pozisyonlarında kâr satışlarına gitmeye yönelttiğini söyledi. 

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Türkiye ve Yunanistan'ın Doğu Akdeniz'de çatışmayı önleme mekanizmaları kurmak için teknik 

görüşmeler yapmak üzere mutabakata vardığını açıkladı. Stoltenberg, yazılı açıklamasında, "Türk ve Yunan liderlerle yaptığım 

görüşmeler sonrasında iki müttefik ülke, Doğu Akdeniz'de askeri çatışmayı önleme mekanizmaları kurmak ve kazalarla olayları önleme 

riskini azaltmak için NATO'da teknik görüşmelere başlamak üzere mutabakata vardı." ifadesini kullandı. 

TCMB net uluslararası rezervleri 28 Ağustos haftasında 23.2 milyar dolara geriledi. Merkez Bankası verilerine göre, 28 Ağustos ile biten 

hafta itibari ile net uluslararası rezervleri 359.44 milyar TL oldu. Net dış varlıklar bir önceki hafta 213.97 milyar TL düzeyinden 183.94 

milyar TL'ye geriledi. Öte yandan Merkez'in brüt döviz rezervleri 3.84 milyar dolar düştü. Merkez Bankası'nın verilerine göre yurt içi 

yerleşiklerin döviz mevduatı 606 milyon dolar artarken yabancı yatırımcılar geçen hafta net 72 milyon dolarlık menkul kıymet sattı. 

ABD'nin Dünya Sağlık Örgütünden (DSÖ) resmi olarak 6 Temmuz 2021'de çekileceği bildirildi. ABD'nin Birleşmiş Milletler (BM) Cenevre 

Ofisi Nezdindeki Daimi Temsilciliği yazılı açıklama yaptı. DSÖ'nün son yıllarda yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) yanı sıra diğer küresel 

sağlık krizlerine karşı önlem almada başarısız olduğu belirtilen açıklamada, "Ek olarak, DSÖ, Çin Komünist Partisi'nden bağımsız 

olduğunu göstermekle başlayarak, acil olarak ihtiyaç duyulan reformları hayata geçirmeyi reddetti." ifadesi kullanıldı. 
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Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın dördüncü işlem 

gününü %0.70 düşüşle 1.076 seviyesinde 

tamamladı. 12.5 milyar TL işlem hacminin 

gerçekleştiği günde bankacılık endeksi 

%1.30 düşerken, sanayi endeksi ise %0.46 

değer kaybetti. 

Endekste dalgalı seyir sürüyor. Son üç 

işlem gününde 200 günlük basit hareketli 

ortalama seviyesi olan 1.087 ile 200 günlük 

üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1.075 

puan arasında hareket ettiğini gördüğümüz 

BIST 100 endeksi dünde bu bant 

aralığındaki hareketini sürdürdü. Güne 

TÜİK tarafından açıklanan ve piyasa 

beklentisinden bir miktar iyi gelen enflasyon 

verisi ile pozitif başlayan endeks, 1.091 

puana kadar yükselse de sonrasında artan 

satış baskısını ile geri çekildi. Doğu 

Akdeniz’de devam eden gerilim ve doların 

küresel bazda değer kazanımı sürdükçe 

endeksteki satış baskısının haftanın son 

işlem gününde de devam ettiğini görebiliriz. 

Haftanın son işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde dalgalı bir seyir izleyen endeks 

satışların ağırlık kazanması sonucu günü ekside noktaladı. Endekste dünkü 

satışların ardından bugün tepki alımlarının gelmesi halinde 1.082 ve 1.087 

direnç seviyelerini takip edeceğiz. Geçtiğimiz haftaki gibi satış baskısının 

yeniden artması halinde ise 1.071 ve 1.067 destek seviyeleri test edilebilir.  

Destekler: 1.071 / 1.065 / 1.060 

Dirençler: 1.082 / 1.087 / 1.096 

 

Günün Gelişmeleri 

Ekim ayı vadeli endeks 30 kontratı haftanın 

dördüncü işlem gününü %0.51 düşüşle 

1.220 seviyesinde tamamladı. 

Haftanın ilk işlem günündeki düşüşten 

sonra Salı gününe yurtdışındaki olumlu 

havanın da desteğiyle yükseliş isteğiyle 

başlayan kontrat, gün ortasında 1.199,50 

seviyesine kadar bir geri çekilme 

yaşadıktan sonra banka hisselerine gelen 

alımların desteğiyle günü pozitif tarafta 

kapattı. Fakat bu kapanışın bu hafta 

izlediğimiz 100 günlük hareketli 

ortalamanın altında olduğunu hatırlatalım. 

Yurtiçi piyasaların odağında Doğu 

Akdeniz'de yaşanan gerilim olmaya devam 

ederken dün TÜİK tarafından açıklanan 

yurt içi enflasyon verimiz aylık bazda %1’lik 

beklenti karşısında %0,86 artarken yıllık 

bazda ise %11,91’lik beklentiye karşılık 

%11,77 artış gösterdi. Bugün ABD’de 

açıklanacak tarım dışı istihdam ve işsizlik 

veri seti ile kontrattaki oynaklığın artığını 

görebiliriz. Haftanın son işlem gününde 

piyasalarda oluşan fiyatlamaları yakından 

takip etmeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde dalgalı bir seyir izleyen kontrat 

günü ekside noktaladı. Kontratta satış baskısının artması halinde 1.216 ve 

1.210 destek seviyeleri test edilebilir. Yaşanılan sert geri çekilme sonrasında 

kontratta tepki alımları görmemiz durumunda ise 1.225 ve 1.232 direnç 

seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 1.216 / 1.210 / 1.205 

Dirençler: 1.225 / 1.232 / 1.240 
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Günün Gelişmeleri: 

Eylül ayı vadeli USDTRY kontratı haftanın 

dördüncü işlem gününü %0.75 yükselişle 

7.5030 seviyesinde tamamladı.  

Dolar/TL kuru tarihi zirvesini geliştirdi. Dün 

TÜİK tarafından açıklanan yurt içi 

enflasyon verimiz aylık bazda %1’lik 

beklenti karşısında %0,86 artarken yıllık 

bazda ise %11,91’lik beklentiye karşılık 

%11,77 artış gösterdi. Piyasa 

beklentisinden bir miktar iyi gelen 

enflasyon verisine rağmen küresel bazda 

değer kazanmayı sürdüren dolar ile 

dolar/TL kuru tarihi zirvesini geliştirirken 

kontratta tarihi zirve seviyelerine yaklaştı. 

Yine dün ABD’de açıklanan işsizlik 

haklarından yararlanma başvuruları verisi 

ise piyasa beklentisinin altında kalırken 

bugün ABD’de açıklanacak tarım dışı 

istihdam ve işsizlik veri seti ile kontrattaki 

oynaklığın artığını görebiliriz. 

Haftanın son işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz. 

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde bu yükselişini sürdürmeyi 

başardı ve günü artıda noktaladı. Kontratta tepki alımlarının sürmesi 

durumunda 7.5120 ve 7.52 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası geri 

çekilmeler yaşanması durumunda ise 7.4950 ve 7.48 destek seviyeleri söz 

konusu olabilir. 

Destekler: 7.4950 / 7.4800 / 7.4650 

Dirençler: 7.5120 / 7.5200 / 7.5350 

 

Teknik Analiz:  

Güne düşüşle başlayan ve gün içerisinde satıcılı bir seyir izleyen kontrat günü 

ekside noktaladı. Kontratta satış basksının sürmesi halinde 1935 ve 1928 

destek seviyeleri test edilebilir. Satış baskısı sonrasında ise kontratta tepki 

alımları görmemiz durumunda ise 1947 ve 1955 direnç seviyelerini takip 

edeceğiz.  

Destekler: 1935 / 1928 / 1920 

Dirençler: 1947 / 1955 / 1962 

Günün Gelişmeleri: 

Ekim ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

dördüncü işlem gününü %0.36 düşüşle 

1942 seviyesinde tamamladı.  

Küresel bazda devam eden korona virüs 

endişelerine ek olarak haftanın ikinci işlem 

gününde hem Avrupa genelinde hem de 

ABD’de açıklanan ve genel olarak 

beklentileri karşılayan imalat PMI 

endeksleri sonucu doların küresel bazda 

değer kazanması ons Altın’da değer 

kaybına neden oldu. Değerli metaldeki geri 

çekilme haftanın üçüncü işlem gününde 

ABD'de açıklanan ve bir önceki aya göre 

artış gösteren ADP özel sektör tarım dışı 

istihdam verisi sonrasında da sürerken 

Ons’taki zayıf görünüm dünde devam ettiği 

izlendi. Bugün ABD’de açıklanacak tarım 

dışı istihdam ve işsizlik veri seti ile 

kontrattaki oynaklığın artığını görebiliriz. 

Haftanın son işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz.   
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BRMEN: 2Ç20 bilançosunda 2.8 milyon TL net zarar açıkladı. 

FORMT: 2Ç20 bilançosunda 4 milyon TL net zarar açıkladı. 

DERAS: "Havana Motorlu Araçlar Sanayi Ticaret Anonim Şirketi" ismiyle bağlı ortaklık kurulduğunu açıklamıştır. 
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